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Bir bilim devrimi daha   
  Son yılların en büyük tıp devrimi: Ölmüş beyin hücreleri yenileniyor, felç tarihe karışıyor.
  
  Tıp dünyasının en önemli buluşları arasında sayılan kök hücrenin keşfi ve kullanımı, pek çok
hastalığın tedavisi için çok önemli imkanlar sunuyor. Diğer yandan bilim adamlarının hastaların
normal hücrelerini kullanarak kök hücre üretmeyi başarması, kök hücre ile tedavi imkanlarını bir
kat daha artırdı. Fakat bilim adamları için bu son nokta değil. İngiltere'de tıbbi araştırmalar
yürüten ve başında Dr. Mike Modo'nun bulunduğu ekip tıp için devrim niteliği taşıyan bir konuda
yine önemli bir aşama kaydetti. Modo ve ekip arkadaşları felçlilerin beyinlerindeki hasarı kalıcı
olarak çözme yolunda çok büyük adımlar attı.
  
  Daha önce de denenen bir yöntem, beyindeki ölmüş dokuların kök hücre kullanılarak tedavi
edilmesi yönündeydi. Fakat bu denemeler büyük oranda başarısız oldu. Modo ve ekibi bu kez
insan bünyesinde çözülebilir polimer yardımıyla kök hücreyi, felç nedeniyle ölmüş beyin dokuları
üzerine yerleştirdiler. Fareler üzerinde yapılan ilk deneyler sadece 7 gün içerisinde kök hücre
dokularının beyindeki ölmüş hücrelerin yerini almaya başladığı ve hatta kan damarlarının bu
yeni oluşturulan hücreler içerisine doğru ilerlediği gözlendi.
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  EDİTÖR:  

  

  Çalışılınca yol açılıyor, mevla teala bulduruyor. Ama bu  ve benzeri her buluşta dikkat
edilmeyen bir husus var. Bulunan şeyin iş görmesi netice vermesi sağlıklı olması gibi işimize
yarayan her husus yine Allahu tealanın o buluşa müsaadesi ve desteğiyle olmakta ve devam
etmektedir.   

  

  Uçaklar uçamasa, füze ateşlenemese, makinalar çalışamasa, şurda bahsedilen buşuştaki
hücreler nakledildiği yere uyum sağlayamasa hangi buluş bir işe yarayacak ???   
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  Dön dolaş bulduran da O, bildiren de O, yaptıran da O, imkan veren de O, hepsi O'nun ve
sonunda yine O'na dönecek...İnşallallah, O'nun rızasını kazandığımız halde dönelim....    
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